» Regium Patrimonium auziſti º codemo, tempore nullis parcendo

» laboribus vti iunctae tandarum Fiſci Patronus, acTribun. M.R.C.

s» elaboraſti, acob defectum Praeſidistanti Tribun. pondus per bien

Mi ill Dl
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so nium ſubſtinuiſti, innumeraq; ardua negotia grauiorisponderis, &

3, interioris fiducia ad noſtrum Regium obſequium ſpectamtia tam ,

s, per nos,quam per Proreges tibi commiſſa taudabiliter ſemper geſ

3, fifti,donec ad Regentis noſtri ſupremi Italie Senatus penès nosaſ

», ſiſtentis munus exercendum anno milleſimo ſexcenteſimo ſexage

,, ſimo ſecundo Regis Domini noſtri felicis recordationis iuſſu ex

s, cerptus fuiſti, 6 paulò poſt etiam aſſeſſor primus ex ltalis in ſu

s;premo Sanctae Cruciata. Conſilio, in quibus alijſque per nos, &e

», Regem Dom num noſtrum tibi commiſſis ad plenum praedilcétio

s, nis excubia mentes noſtras, & deſideria compleuiſti, adeò vt non

», ſolùm conceptam dete opinionem adimpleres, f.d etiam lo ge

s» ſuperares.Quare quamduam nos, & tuo deſideraueris ante oculos

s, noſtros tuis gratis obſequijs vacare, & longè maiora promereri

s, perpendentes egregias tu animi, 8 corporis dotes, quas cum ori

s, gine ducis ab antiqua nobilique familia è Turre, à qua tam prº

s, clari, ac Illuſtres viri prodiere, ſiue cum Hiſpaniarum regiones ad

,,uenerunt,ſiue cum ab Hi panis ad Italiam pedem reu 2 carunt,interº

s, quos, &c. E poco doppo. Imò etiam attendentes quam inſtanter

s, Piaſidis ſubſellium in noſtro M.R. C. Tribunali tamdiuvacuum è

s, nobis efflagitet virtum, qui generis ſplendore, litterarum peritia o

, animi integritate, ac prudentia, gubernationis denique vſu labe

ss ſcentem illius Iuriſdictionem, atque authoritatem reſtauret, reue

, renti1milli conciliet.ac debito decori aſſerit vindicetqi ad Iuſtitia

-, fiberè,exacteq:exercendam,non alium niſite omnibus numeris abr

ss ſolutum tanto Tribunali preficere decreuimus,&c. . . .

- Se gli conceſſero anco molte prerogatiue,come ſi vede per lea

fequenti parole del Priuilegio. . . . . .

Licentiam,3 facultatem concedimus,gi impartimur, vt paſſi, aſſiſte

red interuenire in quibaſiumq;Conſi js, d Tribunalibus, ci vo un pro

ferre in omnibus conſili, in quibus nºſter vlteriori Sicilia Regni Prorex

interuenit,ſcilicèt in noſtro Conſilio Sacro, d in Conſilio bellico, 3 in cauſis

Fiſcalibus, 3 Patrimonialibus,que canſi ia congregari, 6 qaas cauſas trae

etari contingat, ad praſentiam noſtri Proregis precedendo in locs,ſeſſiºni